АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2023 г. № 30

Об утверждении плана-графика на 3-ий квартал

2023 года объезда (обхода) территории Перекопского

сельского поселения для выявления объектов

самовольного строительства

В целях предотвращения самовольного строительства на территории Перекопского

сельского поселения, руководствуясь статьей 37 Градостроительного кодекса

Волгоградской области, постановлением Главы Администрации Волгоградской области от

12.11.2009 г. № 1370 «О порядке выявления самовольного строительства на территории

Волгоградской области», постановлением администрации Перекопского сельского

поселения от 27.04.2020 г. № 33 «Об утверждении порядка проведения проверок

информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении самовольных построек на

территории Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области, и принятия мер по устранению выявленных нарушений», Уставом

Перекопского сельского поселения, постановляю:

1.   Утвердить план-график объезда (обхода) территории Перекопского сельского поселения

на 3-ий квартал 2023 года для выявления объектов самовольного строительства на

территории Перекопского сельского поселения, согласно приложению.

2.       Разместить настоящее постановление на сайте администрации Перекопского

сельского поселения.

3.       Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

4.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                                    С.Г. Кудрин

Приложение

 к постановлению администрации

Перекопского сельского поселения

от 05.07.2023 г. № 30

План-график

объезда (обхода) территории Перекопского сельского поселения на

3-ий квартал 2023 года для выявления объектов самовольного строительства на

территории Перекопского сельского поселения

№

п/п

Дата объезда

(обхода)

Ф. И. О. членов комиссии,

совершающих объезд (обход)

Маршрут объезда

(обхода)

1 24.07.2023 - 28.07.2023 Мараховская С.В.

Гурко Р.Г.

Баксарова А.В.

 х. Перекопка

 ул. Молодежная

 ул. Центральная

ул. Казачья

ул. Донская

 ул. Южная

ул. Степная

ул. Луговая

2 07.08.2023 - 11.08.2023 Мараховская С.В.

Гурко Р.Г.

Баксарова А.В.

х. Перекопка

ул. Родниковая

ул. Садовая

ул. Заречная

ул. Нижняя

ул. Тополевая

ул. Лесная

3 21.08.2023 - 23.08.2023 Мараховская С.В.

Гурко Р.Г.

Баксарова А.В.

х. Логовский

ул. Садовая

ул. Молодежная

ул. Дружбы народов

ул. Степная

4 04.09.2023 - 08.09.2023 Мараховская С.В.

Гурко Р.Г.

Баксарова А.В.

х. Орехов

ул. Кленовая

ул. Донская

ул. Степная

5 19.09.2023  Мараховская С.В.

Гурко Р.Г.

Баксарова А.В.

х. Платонов

ул. Центральная